UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ CENTRAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

Ri ng
Bague

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

S 21-06-25 16 VIEUX

Naam Geneent AD | G Af st and
Nom Localit EN MQ Di stanc
DECELLE ROBERT NI L-SAl 8 3 344783
Pl ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 4 2 356536
LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 2 1 353420
Pl ERRE ROGER & DAVID BOSSUT- 4 3 2
DECELLE ROBERT NIL-SAl 8 4 2
LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 2 2 2

105725623
106361519
105755323
106314422
105725723
115523521

Deerlijk (01520)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

DECELLE ROBERT
LETELLI ER OLI VI ER
DECELLE ROBERT

Pl ERRE ROGER & DAVI D
Pl ERRE ROGER & DAVI D
Pl ERRE ROGER & DAVI D

DECELLE ROBERT
RENARD STEVEN

NI L- SAl
I NCOURT
NI L- SAl
BOSSUT-
BOSSUT-
BOSSUT-
NI L- SAl
GRAND- L

344783
353420
2
356536
2
3
3
341666

JR
AN

Ri ng
Bague

100469624
100535324
100467024
100876424
100875924
100871124
100468224
112131224

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

Deerlijk (01520)

AD | G Afstand
EN MQ Di st anc

DECELLE ROBERT
LETELLI ER OLI VI ER
DECELLE ROBERT

Pl ERRE ROGER & DAVI D

LETELLI ER OLI VI ER

Pl ERRE ROGER & DAVI D

DECELLE ROBERT
LETELLI ER OLI VI ER

Pl ERRE ROGER & DAVI D

DECELLE ROBERT
GODFRI AUX SI MON
DECELLE ROBERT

CGeneent
Local it

NI L- SAl
I NCOURT
NI L- SAl
BOSSUT-
I NCOURT
BOSSUT-
NI L- SAl
I NCOURT
BOSSUT-
NI L- SAl
MALEVES
NI L- SAl

Pl ERRE ROGER & DAVI D BOSSUT-

344783
353420

2
356536

PO bhwwwnnN

Ri ng
Bague

100469624
100535324
105725623
106361519
105755323
106314422
105725723
115523521
106305622
105726423
106207922
100467024
100876424

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

Deerlijk (01520)

LD
PA

Ri ng
Bague

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

BE
BE
BE
BE

105725623
105755323
105725723
115523521

11. 30210 1208. 2811
11. 39100 1201. 4278
11. 32570 1197.3711
11. 41290 1192. 0400

Deerlijk (01520)

JR
AN

Ri ng
Bague

Snel h.
Vi tesse

Best at
Const at

LORRI S 21-06-25 12 VI EUX
NR Naam Ceneent AD | G Af st and
NO Nom Localit EN MQ Di stanc
1 DECELLE ROBERT NI L-SAl 8 3 344783
2 LETELLI ER CLI VI ER INCOURT 2 1 353420
3 DECELLE ROBERT NI L- SAI 8 4 2
4 LETELLI ER QLI VI ER INCOURT 2 2 2
UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ LOCAL
LORRI S 21-06-25 17 YEARLI NGS
NR Naam Ceneent AD | G Af st and
NO Nom Localit EN MQ Di stanc
1 DECELLE ROBERT NIL-SAI 6 1 344783
2 LETELLI ER CLI VI ER INCOURT 2 2 353420
3 DECELLE ROBERT NIL-SAI 6 5 2
4 DECELLE ROBERT NIL-SAI 6 4 3
5 RENARD STEVEN GRAND-L 5 1 341666
6 RENARD STEVEN GRAND-L 5 3 2

100469624
100535324
100467024
100468224
112131224
112131124

OO WNE



Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

DECELLE ROBERT
LETELLI ER OLI VI ER
DECELLE ROBERT
LETELLI ER OLI VI ER
DECELLE ROBERT
LETELLI ER OLI VI ER
DECELLE ROBERT
GCODFRI AUX SI MON
DECELLE ROBERT
GCDFRI AUX SI MON

NI L- SAl 14
MALEVES 3
NI L- SAl
MALEVES 3

14 13

2

JR

100469624
100535324
105725623
105755323
105725723
115523521
105726423
106207922
100467024
105938523

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



